Aquisição de utensílios de cozinha que serão destinadas as escolas municipais, em atendimento as 

necessidades da Secretaria Municipal de Educação, no Município de Caatiba-Ba. 

Nº DO CONTRATO: Nº 133/2025 

VIGÊNCIA: 31 de dezembro de 2025 

VALOR GLOBAL: R$ 19.200,45 (dezenove mil duzentos reais e quarenta e cinco centavos). 

DATA DO CONTRATO: 01 de dezembro de 2025. 

MODALIDADE: DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 025/2025 

Caatiba – Bahia, 01 de dezembro de 2025. Humberto de Almeida Antunes – Prefeito Municipal.